
 

 

UCHWAŁA NR LXX/597/24 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr LXV/553/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 21 grudnia 2023 roku, 

zmienionej: 

- uchwałą Nr LXVII/563/24 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 5 stycznia 2024 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.5.2024 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 stycznia 2024 r., 

- uchwałą Nr LXVIII/571/24 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 stycznia 2024 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.16.2024 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 stycznia 2024 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.22.2024 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 lutego 2024 r., 

- uchwałą Nr LXIX/580/24 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 lutego 2024 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.28.2024 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 lutego 2024 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.40.2024 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 marca 2024 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 2 225 442,02 zł, tj. z kwoty 61 119 481,41 zł do 

kwoty 63 344 923,43 zł, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 46 661 315,61 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 16 683 607,82 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów, o których mowa w ust. 1 określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 2 225 442,02 zł, tj. z kwoty 67 167 481,41 zł do 

kwoty 69 392 923,43 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 45 677 836,03 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 23 715 087,40 zł. 

2. Szczegółowy podział planowanych wydatków, o których mowa w ust. 1 określa załącznik nr 2 i nr 5 do 

uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 maja 2024 r.

Poz. 4945



§ 4. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej na 2024 rok „Plan dochodów i wydatków związanych 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2024 

roku” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej na 2024 rok „Plan dotacji celowych i wydatków na realizację 

zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego na 2024 rok” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na 2024 rok „Plan wydatków majątkowych na 2024 rok” 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej na 2024 rok „Plan wydatków z funduszu sołeckiego na 

2024 rok” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 13 do uchwały budżetowej na 2024 rok „Środki z Funduszu Pomocowego 

przeznaczonego na działania na rzecz uchodźców z Ukrainy” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 

7 do uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Antoni Kapeja 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4945



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr LXX/597/24 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4945



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4945



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4945



Załącznik Nr 2 

 do uchwały Nr LXX/597/24 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4945



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4945



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4945



Załącznik Nr 3 

 do uchwały Nr LXX/597/24 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4945



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr LXX/597/24 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4945



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4945



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr LXX/597/24 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4945



Załącznik Nr 6 

 do uchwały Nr LXX/597/24 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4945



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4945



Załącznik Nr 7 

 do uchwały Nr LXX/597/24 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4945


		2024-05-21T11:07:04+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




